[image: ]
Коми Республикаын «Сыктывдін»
муниципальнӧй районса администрациялӧн
ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми

от 19 января 2024 года    					                                                 № 1/36
[bookmark: _Hlk70426186]О внесении изменений в  постановление
администрации МО МР «Сыктывдинский»
от 19 октября 2011 года № 10/2287
«О комиссии по муниципальным наградам»
1.
 Руководствуясь  пунктом 9 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 19 октября 2011 года  № 10/2287 «О комиссии по муниципальным наградам» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (Е.Б. Боброва).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района «Сыктывдинский» -
руководитель администрации                                                                             Л.Ю. Доронина

                                                                                 Приложение
                                                                                 к   постановлению администрации
                                                                                 муниципального района «Сыктывдинский»
                                                                                 от 19 января 2024 года № 1/36

 «Приложение 1 к постановлению
администрации МО МР «Сыктывдинский»
от 19 октября 2011 года  № 10/2287

Состав комиссии по муниципальным наградам

	Боброва Елена
Борисовна
	- заместитель руководителя администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», председатель комиссии;

	Коншин Андрей
Владимирович
	- заместитель руководителя администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», заместитель председателя комиссии;

	Горпелюк Инна Александровна

        Члены комиссии:

Гудзь Елена Владимировна
	- специалист по административной работе управления организационной и кадровой работы администрации муниципального района «Сыктывдинский» (в период отсутствия лицо его заменяющее), секретарь комиссии;

- начальник управления организационной и кадровой работы администрации муниципального района «Сыктывдинский»;

	Крючков Владимир
Михайлович
	- начальник отдела экономического развития администрации муниципального района «Сыктывдинский»;

	Доронина
Елена Валерьевна
	- руководитель администрации муниципального образования сельского поселения «Выльгорт» (по согласованию);

	Муравьева Людмила
Николаевна
	- председатель Общественного совета Сыктывдинского района (по согласованию);

	Шкодник Александр
Михайлович
	- председатель Совета муниципального района «Сыктывдинский» (по согласованию).»

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg